באקר עביד - לא בעניינו
נג'ואן אבו מחארב - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד נאסר מוסטפא
בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[08.09.2024]
כבוד השופט אלון גביזון

גזר דין
(ביחס לנאשם 6)

1. הנאשם הורשע, ע"פ הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן והמאוחד, במעשה פזיזות באש - עבירה לפי סעיף
338 (א) (3) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. יצויין כי כתב האישום הוגש נגד שישה נאשמים, וגזר דין זה מתייחס לנאשם 6 בלבד, שכן נאשמים 1-5 כפרו במיוחס
להם ועניינם עודנו מתברר.

כתב האישום והסדר הטיעון:
3. על פי עובדות החלק הכללי של כתב האישום, בהן הודה הנאשם, החל מיום 13.4.21, במהלך חודש הרמדאן

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.